Уведомление
о принятии жалобы к рассмотрению

и приостановлении торгов

Управление Федеральной антимонопольной службы по Республике Крым и городу
Севастополю (Крымское УФАС России) настоящим сообщает о переносе даты и
времени рассмотрения дела № 06/360-17 по жалобе Заявителя от 27.02.2017 № 719
(вх. №404/09 от 27.02.2017) на 10 часов 00 минут 07.03.2017 по адресу: Республика
Крым, г. Симферополь, ул. Александра Невского, д. 1, каб. 516, Крымское УФАС
России.

Крымское УФАС России обращает внимание, что информация по закупкам, а
также информация о дате, времени и месте рассмотрения жалоб и сами жалобы
размещаются на официальном сайте Крымского УФАС России
(http://solutions.fas.gov.ru; http://www.krym.fas.gov.ru).

В целях обеспечения прохода на территорию Крымского УФАС России
представителям лиц, участвующих в деле, при себе необходимо иметь документы,
удостоверяющие личность и подтверждающие полномочия лица на
представление интересов организации, а так же копию настоящего уведомления о
рассмотрении жалобы. Дополнительного заказа пропуска по телефону не
требуется.

http://www.krym.fas.gov.ru